
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 29 травня 2023 р. Чернігів № 310 

 

Про будівництво, реконструкцію, капітальний 

та поточний середній ремонти  

автомобільних доріг загального користування  

місцевого значення, вулиць і доріг комунальної  

власності у населених пунктах  

за рахунок залишків коштів субвенції минулих років 

з державного бюджету місцевим бюджетам у 2023 році 
 

На виконання законів України «Про автомобільні дороги», «Про джерела 

фінансування дорожнього господарства України», «Про Державний бюджет 

України на 2023 рік», «Про місцеві державні адміністрації», статті 103
1 

Бюджетного кодексу України, розпоряджень начальника Чернігівської 

обласної військової адміністрації від 23.12.2022 № 477 «Про обласний бюджет 

Чернігівської області на 2023 рік», від 21.04.2023 № 190 «Про створення 

Державного підприємства «Агентство місцевих доріг Чернігівської області», 

від 05.05.2023 № 239 «Про передачу автомобільних доріг загального 

користування місцевого значення Чернігівської області з балансу Управління 

капітального будівництва Чернігівської обласної державної адміністрації на 

баланс Державного підприємства «Агентство місцевих доріг Чернігівської 

області» та враховуючи лист-погодження Державного агентства відновлення та 

розвитку інфраструктури України від 27.02.2023 № 558/1/06-01/09-193/08-23  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити перелік об’єктів будівництва, реконструкції, капітального та 

поточного середнього ремонтів автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах 

за рахунок залишків субвенції минулих років з державного бюджету місцевим 

бюджетам у 2023 році, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити напрями використання залишків субвенції минулих років з 

державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього ремонтів 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 

доріг комунальної власності у населених пунктах (далі – залишки субвенції), 

що збереглися в обласному бюджеті Чернігівської області станом на 01.01.2023 

року, згідно з додатком 2. 

3. Визначити замовниками робіт: 



 

2 

1) Управління капітального будівництва Чернігівської обласної державної 

адміністрації на суму 7 869,01285 тис. гривень;  

2) Державне підприємство «Агентство місцевих доріг Чернігівської 

області» на суму 198 403,79663 тис. гривень; 

3) Управління житлово-комунального господарства Чернігівської міської 

ради на суму 1200,15139 тис. гривень. 

4. Державному підприємству «Агентство місцевих доріг Чернігівської 

області» та Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської 

міської ради забезпечити надання Управлінню капітального будівництва 

Чернігівської обласної державної адміністрації інформації про стан виконання 

цього розпорядження щомісячно до 07 числа та за рік до 09 січня. 

5. Управлінню капітального будівництва Чернігівської обласної державної 

адміністрації подавати інформацію про стан освоєння залишків субвенції до 

Департаменту фінансів Чернігівської обласної державної адміністрації 

щомісяця до 08 числа та за рік до 10 січня.  

6. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 02.03.2023 № 86 «Про 

затвердження переліку об’єктів». 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

Начальник                                                                                     В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


